ExPLICIT argumentum. **I**ncipit epistola.
Pauli ad Colossenses. **C**apitulum I

Paulus apo-
stolus iesu christi p̄ volunta-
tem dei et timotheus frater
his qui sunt colossis sanctis
et fidelib⁹ fratribus in chri-
sto iesu. **G**ratia vobis et pax a deo p̄re no-
stro. **G**ratias agimus deo ⁊ patri dñi nostri
iesu christi semp̄ p̄ vobis orantes: audiētes
fidez vestrā in christo iesu ⁊ dilectionē. quaz
habetis in sanctos omnes p̄pter sp̄m q̄ re-
posita ē vobis in celis: quā audistis in x̄bo
x̄tatis euangelij qd̄ puenit ad vos sicut ⁊ i
vniuerso mundo est. ⁊ fructificat ⁊ crescit si-
cut in vobis ex ea die qua audistis ⁊ cogno-
uistis gratiā dei in x̄tate: sicut didicistis ab
epaphra charissimo cōseruo nostro qui est fi-
delis p̄ vobis minister christi iesu. **Q**ui etiā
manifestauit nobis dilectionē v̄ram in spū.
Ideo ⁊ nos ex qua die audiuius. nō cessa-
mus p̄ vobis orātes et postulātes vt imple-
amini agnitione volūtatis eius i omni sapi-
entia et intellectu spiritali: vt ambuletis dñi
ḡne deo p̄ oīa placētes i omni ope bono fru-
ctificātes ⁊ crescētes in sciētia dei: i omni vir-
tute cōfortati s̄m potentiā claritatis eius. in
oī patiētia et lōganimitate cū gaudio grati-
as agētes deo ⁊ patri: qui dignos nos fecit
in p̄tē sortis sanctorū i lumine. **Q**ui eripuit
nos de potestate tenebrarū. et transfudit in re-
gnum filij dilectionis sue in quo habem⁹ re-
demptionē ⁊ remissionē p̄ctōrū. **Q**ui est ima-
go dei inuisibilis p̄mogenitus oīs creature:
qm̄ in ipso cōdita sunt vniuersa in celis ⁊ in
terra visibilia ⁊ inuisibilia. **S**ive throni siue
dñatōes. siue p̄ncipatus. siue p̄tates. **O**īa
p̄ ipsum et in ipso creata sunt. et ipse est ante
omnes. ⁊ oīa in ipso cōstant. **E**t ipse ē caput
corporis ecclesie: q̄ est p̄ncipium p̄mogenit⁹
ex mortuis. vt sit in oībus ipse p̄matū tenēs
Quia i ip̄o cōplacuit oēm plenitudinē diui-
nitati ihabitare ⁊ p̄ eū recōciliari oīa in ip̄sū
pacificans p̄ sanguinē crucis ei⁹. siue que in
terris siue que in celis sunt. **E**t vos cum esse-
tis aliquādo alienati et inimici sensu in ope-
ribus malis: nunc autē recōciliauit i corpo-
re carnis eius p̄ mortem. exhibere vos san-
ctos ⁊ imaculatos ⁊ irreprehensibiles corāz
ip̄o si tamen p̄manētis in fide fundati ⁊ sta-
biles et immobiles a spe euangelij qd̄ audistis
quod predicatū est i vniuersa creatura que
sub celo est. cuius factus sum ego paul⁹ mi-
nister: qui nunc gaudeo in passionibus pro

Apl̄us cap-
ta beniuolen-
tia colloccem-
um: autorita-
tē euangelij in
dñe illi firmi-
ter esse credē-
dum.